

Link do produktu: <https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-rozsada-poziomka-zwisajaca-fragaria-vesca-p-372.html>



Sadzonka rozsada Poziomka zwisająca Fragaria vesca

Cena	6,99 zł
Czas wysyłki	4 dni
Rodzaj rośliny	inny
Kod producenta	41
Kraj	Polska
Odmiana	Poziomka zwisająca Fragaria vesca
Nazwa łacińska	inna
PRZEDSPRZEDAŻ! Orientacyjna wysyłka od dnia:	5.05.2026r

Opis produktu

**UWAGA !! AUKCJA PRZEDSPRZEDAŻOWA, SADZONKI
KUPIONE PO 10.05.2023 ZOSTANĄ WYSŁANE PO
25.05.2023**



Opis rośliny: *Fragaria vesca* to niezwykła roślina. Z jednej strony wytwarza mnóstwo przepysznych owoców, które z pewnością posmakują każdemu, z drugiej jest to jedna z najpiękniej prezentujących się odmian poziomki. Cały jej urok polega na długich na półtora metra rozłogów, na których gęsto pojawiają się czerwone owoce. Jest to odmiana polecana do uprawy w pojemnikach.

Nazwa: *Fragaria vesca*

Forma życiowa: roślina wieloletnia

Wysokość: Rozłogi poziomki Attila mogą mieć nawet 1,5 metra długości.

Rodzaj kwiatów: Typowe dla poziomki, małe kwiaty w stokrotkowym typie. Mają biały kolor.

Owoce: Owoce poziomki Attila są niewielkie – pojedyncza jagoda ma ok 2-3 gramów wagi. Mają nietypowy dla poziomek, jajowaty kształt, ich skórka jest mocno wybarwiona na czerwono. Owoce pojawiają się zarówno na roślinie matecznej, jak i, bardzo obficie, na zwisających rozłogach.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka w doniczce

Pokrój: Roślina tworzy sporych rozmiarów, gęstą kępę liści i długie, zwisające rozłogi, na których pojawiają się niewielkie

liście i owoce.

Zastosowanie: Ta niezwykle ozdobna roślina może rosnąć w zasadzie wszędzie. Warto powiesić donicę z nią na balkonie, albo tarasie, który ozdobi swoimi długimi pędami. Jest to roślina niebanalna, która, poza oczywistym wykorzystaniu spożywczym, hodowana jest głównie ze względu na swój pokrój. Niezwykle bogata roślina może być centralnym punktem dekoracyjnym każdego ogrodu, wystarczy postawić ją lub podwiesić na znacznej wysokości, a będzie wspaniale prezentować swoje oblepione owocami pędy. Roślina jest atrakcyjna nie tylko w czasie dojrzewania owoców, ale przez cały okres wegetacyjny, a to za sprawą gęstej kępy zielonych liści.

Mrozoodporność: *Fragaria vesca* jest raczej odporna na mróz.

Stanowisko: *Fragaria vesca* uprawia się w pojemnikach umieszczonych na wysokości co najmniej 150 centymetrów. Kosze lub donice z rośliną powinny stać w miejscach słonecznych i ciepłych. Poziomka wymaga przepuszczalnego, żyznego podłoża.

Rozstawa: 30x30 centymetrów

Nazwa łacińska: *Fragaria vesca*







Co powinieneś wiedzieć?

- Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w kartonie i uszkodzenie.
- Jeśli 25.04.2023r to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu "ważne informacje dla sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
- Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
- Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i gatunków.
- Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
- W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na nasz koszt) lub zwrócimy za nią pieniądze.
- Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzenia w gruncie lub pod osłonami.



***Wszystkie nasze sadzonki
uprawiamy w centralnej Polsce
metodami tradycyjnymi .
Jesteśmy zarejestrowani jako
producent profesjonalny i
podlegamy stałemu nadzorowi
Państwowego Instytutu
Ochrony Roślin i Nasiennictwa
nr rejestru
PL-10/20/18417***

 **ROZSADA**
— PRODUCENT —

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG, 93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/W do każdej jednostki handlowej dołączony jest paszport roślin.